Y T1Bepxpgato

Bpuo gupektopa

HEKOro MHCTUTYTa
pe4yHOro TpaHcnopTa

M. ®.M.AnpakcuHa -
O®rbO0yY BO «BlryBT»
M .B.KapTawos

0, wncAn? 2025r.

MNAH, PACMUCAHUE NMOPAAKA MPOBELEHWA MPUEMHOW KAMMNAHMWN MO OBPA3OBATEJ/IbHbLIM
MPOrPAMMAM BbICIWLUETO OBPA3OBAHNA -MPOTPAMMAM BAKANABPUNATA, MPOTPAMMAM

[ata n Bpems
nposeAeHns
KOHCYNbTauunm

08.07.2025
10.00
08.07.2025
10.00
08.07.2025
10.00

15.07.2025
10.00
15.07.2025
10.00
15.07.2025
10.00

25.07.2025

27.07.2025
01.08.2025

03.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

CMNEUMANUTETA MO OYHOMN N 3BAOYHON ®OPMAM OBYYEHNA
B KACMUNCKNA MHCTUTYT MOPCKOIO VI PEYHOIO TPAHCIMOPTA
WM.TEH.-AOM.® . M.ATIPAKCUNHA- ®UTTNATT ®TBEOY BO «BIrYBT» B 2025 1

Mpeamet [ata n Bpems Mpeamet Mopaya
nposefeHun 3a9BNeHnii Ha
BCTYMUTENbHOTO anennauuto
ncnbiTaHuA
Pycckuii a3bik 09.07.2025 Pycckuii a3blK 11.07.2025
10.00 no 12.00
MartemaTtukal/llpuknagHas 09.07.2025 MaTtemaTtuka/llpuknagHas 11.07.2025
mMaTemaTumka 10.00 MaTemaTunka fo 12.00
®dun3nka/Obuwas pusmka 09.07.2025 ®dun3nka/Obwasn pusnka 11.07.2025
MHdpopmaTnkal 10.00 MHdpopmaTnkal fo 12.00
WNHpopmaTke 1 oCHOBam MHhopmaTuKe 1 oCHOBam
nporpaMmmmMpoBaHus nporpamMMupoBaHuns
Xumusa/NHxeHepHas Xumnsa/NHxeHepHas
XUMUnS XUMuns
Pycckunii a3bik 16.07.2025 Pyccknii a3bIK 18.07.2025
10.00 fo 12.00
MatemaTukal/llpuknagHas 16.07.2025 MartemaTukal/llpuknagHas 18.07.2025
MaTemaTuka 10.00 MaTemMaTunka fo 12.00
dun3nka/Obuias Gpusmka 16.07.2025 ®dunsnka/Obuias Gusnka 18.07.2025
MHdopmaTtumkal 10.00 WNHpopmaTtukal fo 12.00
WNHhopmaTuke 1 ocHoBam MHhopmaTuke 1 ocHoBam
nporpaMMmupoBaHuns nporpaMMmumpoBaHuns
Xumusa/HxeHepHas Xumuna/HxeHepHas
XUMmnS XUMUS

CpoK 3aBeplleHns NPOBOAUMbIX YHUBEPCUTETOM CAMOCTOATENIbHO BCTYMUTENbHBIX UCMbITAHWUIA,
3aBepleHns npuema JOKYMEHTOB, HEOGXOAMMbIX ANS MOCTYMAEHUS, OT KL, NOCTyNalwWmUx Ha
06yueHue 6e3 MPOXOXKAEHNUS YKa3aHHbIX BCTYMUTENbHbIX WCMbITAHWIA
(nanee - feHb 3aBeplIeHNs NpUeMa 4OKYMEHTOB M BCTYNUTENbHbIX UCMbITaHWiA) 17.00
PasmMelleHne CNUCKOB NocTynalumux Ha opuLmanbHOM caiiTe M Ha MH(pOPMaALMOHHOM CTeHae 12.00

3aBeplleHVe NpPeLOCTaB/IEHUA COrnacusa Ha 3av4uCc/ieHue oT nuy, nocTynawwmux 6es
BCTYNUTENbHbIX MCNbITAHWUIA, NOCTYNalw WX HA MecTa B npefenax ksoTt 12.00
¢BbicTaBneHne 0OTMETOK O COracum Ha 3avyucneHue Ha ENTY (npuém cornacuii Ha savyucrieHue)
3aBepwaetcd B 12:00 N0 MOCKOBCKOMY BpeEMEHU.

Mpukas (NpuKasbl) 0 3a4UCEHUN NUL. NOLABLWINX COrflacue Ha 3a4ymcieHune, u3 yucna
nocTtynarowmnx 6e3 BCTYNUTeNbHbIX UCNbITAHUA, NOCTYNaKwWMX Ha MecTa B npegenax ksoT, 17.00
3aBepLLIEHVIe npeagoctaB/sieHNA cornacua Ha 3a4UCNEHWNE oT nul, BKAKOYEHHbIX B
CMUCKWM NOCTYNarlWmMX Ha OCHOBHble KOHKYPCHbIE MecTa M Xenarwmnx 6blTb 3a4YNCAEHHbIM U
Ha OCHOBHble KOHKYpPCHble MecTa 12.00
+BbicTaBneHMe 0TMETOK 0 cOrlacuy Ha 3aducneHue Ha EMCY (npuem cornacuini Ha 3avyuncneHue)
3aBepwaetca B 12:00
Mpuka3s (NpUKasbl) 0 3a4NCNEHUN NUL, NOAAaBLUINX COrnacue Ha 3a4ymcrieHMe Ha OCHOBHbIe
KOHKYpCHble MecTa. 17.00

¢BcTynuTenbHble MCNbITAHUA NPOBOAATCA MO NPeABapUTENbHON 3anucy B NpuemHoi Komuccum BO aypg. 128
T.(8512) 442405, priemvo@ astvsuwt.ru


mailto:priemvo@astvsuwt.ru

[arta n Bpema
npoBefeHns
KOHCyNbTaLum

05.08.2025
10.00
05.08.2025
10.00
05.08.2025
10.00

12.08.2025
10.00
12.08.2025
10.00
12.08.2025
10.00

21.08.2025
28.08.2025

29.08.2025

¢BCTynuTeNbHbIE UCMbITAHUS MPOBOAATCS MO NPeABaPMTENbHOI 3annucu B NpueMHoit komuccun BO ayg. 128

OTansbl I'IpI/IeMHOI7I KaMnaHunm Ha MecTa

Mpegmet

Pycckunii a3bik

MaTtemaTtuka/llpuknagHas
maTtemaTuka
dunsnka/Obwasn pusnka
MHdopmaTukal
MHhopmaTuke 1 ocHOoBam
nporpamMMupoBaHuns
Xumna/HxeHepHas
XUMuns
Pycckuii a3bik

MaTtemaTtunkal/llpuknagHas
maTtemaTuka
®dunsnka/Obwasn pusnka
WNHpopmaTukal
WHhopmaTuke 1 ocHoBam
nporpaMMupoBaHua
Xumuna/HxeHepHas
XUMUS

Oata n Bpems
npoBejeHun
BCTYNUTENIBHOTO
ncnblTaHnA
06.08.2025
10.00
06.08.2025
10.00
06.08.2025
10.00

13.08.2025
10.00
13.08.2025
10.00
13.08.2025
10.00

no gorosopam

Mpegmer

Pycckuii a3bik

MaTtemaTtuka/llpuknagHas
maTtemaTuka
dunsunka/Obwas hunsnka
MHdopmaTumkal/
MHhopmaTuke 1 ocHOBam
nporpaMmMmupoBaHuns
Xumuna/HxeHepHas
Xumms
Pycckuii a3blk

MaTtemaTtuka/llpuknagHas
maTtemaTuka
®dunsunka/Obuwas pusnka
MHdpopmaTnkal
MHdhopmaTuke 1 ocHoBam
nporpaMmmpoBaHuns
Xumuns/HxeHepHas
XUMUS

Mogaua

3a9BNEHUN Ha

anennaunto

08.08.2025
fo 12.00
08.08.2025
fo 12.00
08.08.2025
no 12.00

15.08.2025
no 12.00
15.08.2025
fo 12.00
15.08.2025
fo 12.00

PasMelieHMe CMUCKOB MOCTynawwWwmux Ha ohuumManbHOM caiiTe U Ha MHPOPMALMOHHOM cTeHae 12.00

3aBeplleHMe NpejocTaBAeHMsa cornacuMsa Ha 3avyuc/ieHWe OT UL, Ha MecTa Mo 4orosopam
00 OKa3aHWM NnaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCAYT, 3aK/l04YEHNe COOTBETCTBYHLETO
porosopa fo 12.00
Mpukas (NpMKasbl) 0 3a4UCAEHNN Ha MecTa No forosopam 06 OKasaHMM NAaTHbIX
o6pasoBaTenbHbIX ycnyr, 17.00

T.(8512) 442405, priemvo@ astvsuwt.ru


mailto:priemvo@astvsuwt.ru

