



Утверждаю

Врио директора

Каспийского института

морского и речного транспорта

им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина -

филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ»

М.В.Карташов

30 мая 2025 г.

ПЛАН, РАСПИСАНИЕ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ПРИЕМНОЙ КАМПАНИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА, ПРОГРАММАМ
СПЕЦИАЛИТЕТА ПО ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМАМ ОБУЧЕНИЯ
В КАСПИЙСКИЙ ИНСТИТУТ МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ИМ.ГЕН.-АДМ.Ф.М.АПРАКСИНА- ФИЛИАЛ ФГБОУ ВО «ВГУВТ» в 2025 г

Дата и время проведения консультации	Предмет	Дата и время проведения вступительного испытания	Предмет	Подача заявлений на апелляцию
08.07.2025 10.00	Русский язык	09.07.2025 10.00	Русский язык	11.07.2025 до 12.00
08.07.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	09.07.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	11.07.2025 до 12.00
08.07.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	09.07.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	11.07.2025 до 12.00
15.07.2025 10.00	Русский язык	16.07.2025 10.00	Русский язык	18.07.2025 до 12.00
15.07.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	16.07.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	18.07.2025 до 12.00
15.07.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	16.07.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	18.07.2025 до 12.00
25.07.2025	Срок завершения проводимых университетом самостоятельно вступительных испытаний, завершения приема документов, необходимых для поступления, от лиц, поступающих на обучение без прохождения указанных вступительных испытаний (далее - день завершения приема документов и вступительных испытаний) 17.00			
27.07.2025	Размещение списков поступающих на официальном сайте и на информационном стенде 12.00			
01.08.2025	Завершение предоставления согласия на зачисление от лиц, поступающих без вступительных испытаний, поступающих на места в пределах квот 12.00 *Выставление отметок о согласии на зачисление на ЕПГУ (прием согласий на зачисление) завершается в 12:00 по московскому времени.			
03.08.2025	Приказ (приказы) о зачислении лиц, подавших согласие на зачисление, из числа поступающих без вступительных испытаний, поступающих на места в пределах квот, 17.00			
05.08.2025	Завершение предоставления согласия на зачисление от лиц, включенных в списки поступающих на основные конкурсные места и желающих быть зачисленными на основные конкурсные места 12.00 *Выставление отметок о согласии на зачисление на ЕПГУ (прием согласий на зачисление) завершается в 12:00			
07.08.2025	Приказ (приказы) о зачислении лиц, подавших согласие на зачисление на основные конкурсные места, 17.00			

*Вступительные испытания проводятся по предварительной записи в приемной комиссии ВО ауд.128
т.(8512) 442405, priemvo@astvsuwt.ru

Этапы приемной кампании на места по договорам				
Дата и время проведения консультации	Предмет	Дата и время проведения вступительного испытания	Предмет	Подача заявлений на апелляцию
05.08.2025 10.00	Русский язык	06.08.2025 10.00	Русский язык	08.08.2025 до 12.00
05.08.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	06.08.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	08.08.2025 до 12.00
05.08.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	06.08.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	08.08.2025 до 12.00
12.08.2025 10.00	Русский язык	13.08.2025 10.00	Русский язык	15.08.2025 до 12.00
12.08.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	13.08.2025 10.00	Математика/Прикладная математика	15.08.2025 до 12.00
12.08.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	13.08.2025 10.00	Физика/Общая физика Информатика/ Информатике и основам программирования Химия/Инженерная химия	15.08.2025 до 12.00
21.08.2025	Размещение списков поступающих на официальном сайте и на информационном стенде 12.00			
28.08.2025	Завершение предоставления согласия на зачисление от лиц на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключение соответствующего договора до 12.00			
29.08.2025	Приказ (приказы) о зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 17.00			

*Вступительные испытания проводятся по предварительной записи в приемной комиссии ВО ауд.128
т.(8512) 442405, priemvo@astvsuwt.ru